
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ            

« ЛУГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                                                                         

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ                                                            

658020, с. Луговое, ул. Центральная,90                                                                    т.3-13-55  

 

Приказ № 11/1 от 10.01.2024г 

 «Об утверждении графика контрольных работ» 

   

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы оценки 

качества образования МКОУ «Луговская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить график контрольных работ на 2 полугодие (Приложение № 1).  

2. Внести изменения  в расписание уроков  на основании СанПиН 2.4.2.2821-10 

"Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях", в течение дня не может 

быть больше 1 контрольной или проверочной работы, в первый день после каникул 

контрольные работы не проводятся.  

3 класс : 24 мая математика вместо окружающего мира, 23 мая окр.мир 

6 класс: 30 января математика вместо финансовой грамотности, 29 января фин.грам. 

7а класс: 18 января алгебра вместо геометрии, 19 января геометрия 

7б класс: 15 января алгебра вместо вероятности и статистики, 16 января вероят.и стат. 

7б класс: 1 февраля алгебра вместо информатики, 2 февраля информатика 

7а класс: 13 марта геометрия вместо информатики, 14 марта информатика 

7б класс: 13 мая геометрия вместо алгебры, 7 мая алгебра вместо геометрии 

 8 класс: 16 января  литература вместо русского языка, 17 января русский язык 

8 класс: 25  января химия вместо биологии, 29 января биология 

8 класс: 24 мая геометрия вместо вероятности и статистики, 23 мая вероят.и статит. 

8 класс : 21 марта вероятность и статистика вместо физики, 5 апреля физика  

9 класс: 25 апреля биология вместо химии, 24 апреля химия 

9 класс: 17 мая русский язык вместо литературы, 14  мая лит.ра вместо рус.яз. 

10 класс: 20 марта геометрия вместо информатики, 21 марта информатика 

10 класс: 15 мая русский язык вместо литературы, 16 мая литература 

11 класс: 27 февраля  физика вместо математики, 29 февраля математика  

 

3. Внести изменения в рабочие программы  на основании СанПиН 2.4.2.2821-10 

"Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях", в течение дня не может 

быть больше 1 контрольной или проверочной работы, в первый день после каникул 

контрольные работы не проводятся (Приложение №2)  
4. И.о. заместителя директора по УВР – О.В. Старченковой обеспечить проведение 

контрольных работ в соответствии с графиком.  

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор  школы:                                 И.Н.Тешева 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

  Должность  ФИО Подпись Дата 

Учитель начальных классов Турчина Ю.С.   

Учитель начальных классов Шарова Л.В.   

Учитель начальных классов Токачева Т.Н.   

Учитель рус.языка, литературы Власова Л.А.   

Учитель рус.языка, литературы Жигулина О.В.   

Учитель немецкого языка Тымко С.А.   

Учитель английского языка Старченкова О.В.   

Учитель математики Пономаренко А.Ю.   

Учитель математики Холодкова Е.В.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение №2 к приказу  № 11/1 от 10.01.2024г. 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Класс Предмет Содержание изменения (тема  урока, номер 

урока и способ корректировки) 

Подпись лица 

внесшего  

изменения 

1    

 

 

 

 

 

2    

 

 

 

 

 

3     

 

 

 

 


		2024-01-24T20:31:03+0700
	Тешева Ирина Николаевна




